
Zarządzenie Nr 40/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 330/2011 z dnia 16 grudnia 2011r. w sprawie ustalenia 
wysokości czynszu za dzierżawę gruntu stanowiącego zasób gminy Słubice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t.  
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) w związku z § 4 ust. 16 pkt 2  Zarządzenia Burmistrza Słubic 
nr 21/2016 z dnia 2 lutego 2016r.  w sprawie ustalania stawek czynszów za dzierżawę gruntów 
stanowiących zasób Gminy Słubice, zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się zapis § 2 zarządzenia  nr 330/2011 z dnia 16 grudnia 2011r., zmienionego 

na podstawie zarządzenia nr 111/2012 z dnia 29 maja 2012r., któremu nadaje się brzmienie:

„Nowa wysokość czynszu dzierżawnego obowiązuje od dnia 1 stycznia 2012r. do dnia 

29 lutego 2016r.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału gospodarowania 

nieruchomościami i architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 3DCAD449-7980-461B-B623-15FDFD057AAC. Przyjęty Strona 1




